

## Årsrapport for 2015

**Bjerre-Vendelbo ApS**  
**Jydekrogen 1**  
**2625 Vallensbæk**  
**CVR-nr. 31 87 99 14**

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den 27/6 2016

Dirigent:



# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4 - 5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab for 1. januar 2015 - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Noter	15 - 18

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Bjerre-Vendelbo ApS  
Jydekrogen 1  
2625 Vallensbæk

Telefon: 43 64 58 29  
Hjemmeside: [www.okplus-vallensbaek.dk](http://www.okplus-vallensbaek.dk)  
CVR-nr.: 31 87 99 14  
Stiftet: 10. december 2008  
Hjemsted: Vallensbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:** Michael Bjerre Jakobsen

**Revision:** Thorvald Rein A/S  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Øster Allé 56, 1. Sal  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er detailsalg af kioskvarer og hermed forbunden aktivitet.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er uændret i forhold til sidste år.

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et resultat på kr. 338.260, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. -137.100.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Forventninger til 2016

Direktionen forventer et positivt resultat på niveau med 2015 for 2016.

Det forventes endvidere, at selskabet kan reetablere selskabskapitalen indenfor en kortere årrække.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. januar 2015 - 31. december 2015

Note		2014 i 1.000 kr.
	<b>BRUTTORESULTAT</b>	2.165.762
		2.050
1	Personaleomkostninger	-1.681.913
2	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.461
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	459.388
		431
	Andre finansielle omkostninger	-16.199
	<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	443.189
		401
3	Skat af årets resultat	-104.929
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	338.260
		335
	<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapital	0
	Overført resultat	338.260
	<b>DISPONERET I ALT</b>	338.260
		335

**Balance pr. 31. december 2015**  
**AKTIVER**

Note		2014 i 1.000 kr.
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	
4	Materielle anlægsaktiver:	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28
		<u>28</u>
		28
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>28</u>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
	Varebeholdninger:	
	Fremstillede varer og handelsvarer	417
		<u>417</u>
		417
	Tilgodehavender:	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	279
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0
5	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	18
	Udskudt skatteaktiv	199
	Andre tilgodehavender	146
	Periodeafgrænsningsposter	24
		<u>666</u>
		666
	Likvide beholdninger:	
	Likvide midler	62
		<u>62</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.145</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>1.173</u></u>

**Balance pr. 31. december 2015**  
**PASSIVER**

Note		2014 i 1.000 kr.
6	<b>EGENKAPITAL</b>	
	Selskabskapital	125.000      125
	Overført resultat	-262.100      -600
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u> <u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-137.100</u> <u>-475</u>
	<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.308.635      1.373
	Periodeafgrænsningsposter	39.058      17
	Anden gæld	<u>341.866</u> <u>258</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.689.559</u> <u>1.648</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>1.552.459</u></u> <u><u>1.173</u></u>
7	Eventualforpligtelser	
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9	Nærtstående parter	

## Noter

		2014 i 1.000 kr.
1	<b>PERSONALEOMKOSTNINGER</b>	
	Lønninger og vederlag	1.569.694      1.463
	Pension	30.337      51
	Andre omkostninger til social sikring	43.250      53
	Øvrige personaleomkostninger	<u>38.632</u> <u>21</u>
		<u>1.681.913</u> <u>1.588</u>
	Det gennemsnitlige antal beskæftigede	<u>6</u> <u>7</u>
2	<b>AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>24.461</u> <u>31</u>
		<u>24.461</u> <u>31</u>
3	<b>SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>	
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0      0
	Regulering af udskudt skat	104.929      117
	Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u> <u>-51</u>
		<u>104.929</u> <u>66</u>

## Noter

		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
4	<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>	
	Anskaffelsessum pr. 1. januar 2015	211.894
	Tilgang i året	58.703
	Afgang i året	<u>0</u>
	 Anskaffelsessum pr. 31. december 2015	 <u>270.597</u>
	 Opskrivninger pr. 1. januar 2015	 0
	Opskrivninger i år	0
	Opskrivninger tidligere år	<u>0</u>
	 Opskrivninger pr. 31. december 2015	 <u>0</u>
	 Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2015	 183.960
	Årets af- og nedskrivninger	24.461
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
	 Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2015	 <u>208.421</u>
	 <b>Bogført værdi pr. 31. december 2015</b>	 <u><u>62.176</u></u>
5	<b>TILGODEHAVENDER HOS VIRKSOMHEDSDELTAGERE OG LEDELSE</b>	
	Selskabet havde primo 2015 ydet lån til selskabets kapitalejere med 18.072 kr. Lånet blev indfriet den 1. juni 2015.	

Der er ikke foretaget renteberegning af de to mellemregninger. Der var ikke stillet sikkerhed for lånet.



## Noter

		Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultat- fordeling	
6	<b>EGENKAPITAL</b>	Pr. 01.01.2015		Pr. 31.12.2015
	Selskabskapital	125.000	0	125.000
	Overført resultat	-600.360	0	-262.100
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>-475.360</u>	<u>0</u>	<u>-137.100</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

## Noter

### 7 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M. Bjerre Jakobsen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor fra sambeskatningstidspunktet solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde skat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har 2 løbende leasingaftaler, der er indregnet i regnskabet. Forpligtelsen for de resterende leasingperioder andrager pr. 31. december 2015, 354 tkr.

Huslejeforpligtelse der forfalder inden for 6 mdr. ved opsigelse af lejemål i alt 312 tkr.

### 8 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev (virksomhedspant) nom. 650 t.kr. i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger og andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Til sikkerhed for mellemværende med tredjemand er stillet betalingsgaranti på 400 t.kr. af Jyske Bank.

### 9 NÆRTSTÅENDE PARTER

Bjerre-Vendelbo ApS nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse:

Jacob Vendelbo Holding ApS

M. Bjerre Jakobsen Holding ApS

#### Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

#### Transaktioner med nærtstående parter:

Der har været mellemværende med Jacob Vendelbo Holding ApS. Mellemlregningen er ikke forrentet, hvorfor det ikke er på markedsmæssige vilkår.

Der har været mellemværende med M. Bjerre Jakobsen Holding ApS. Mellemlregningen er ikke forrentet, hvorfor det ikke er på markedsmæssige vilkår.

#### Ejerforhold:

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

Jacob Vendelbo Holding ApS

Nederholmsvej 12

Ølsted

8723 Løsning

M. Bjerre Jakobsen Holding ApS

Tøpkildevej 12

4690 Haslev